АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2016                                                                                       № 393

р.п. Пышма

О внесении изменений в Положение о комиссии по жилищным вопросам администрации Пышминского городского округа

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением администрации Пышминского городского округа от 04.05.2016 № 421 «О мероприятиях, направленных на выполнение решения комиссии по координации деятельности по противодействию коррупции в Пышминском городском округе от 27 апреля 2016 года», в целях недопущения фактов возникновения конфликта интересов при проведении заседаний комиссии по жилищным вопросам администрации Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о комиссии по жилищным вопросам администрации Пышминского городского округа, утвержденное постановлением администрации Пышминского городского округа от 07.05.2015 № 249 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.3. Положения изложить в следующей редакции: «5.3. секретарь Комиссии сообщает членам Комиссии о времени созыва и месте проведения заседания Комиссии и направляет для ознакомления членам Комиссии повестку заседания Комиссии не позднее, чем за один день до ее заседания;»;
1.2. Добавить в Положение подпункт 5.4.1. следующего содержания: «5.4.1. члены Комиссии обязаны уведомить председателя Комиссии о возможном конфликте интересов при рассмотрении вопросов повестки заседания Комиссии;».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Пышминского городского округа                              А.А. Обоскалов